société apporteuse, a fait apport à la SCA FONCIÈRE BELLEVILLES, société bénéficiaire, de 990 parts sociales 
de la société SNC L’ENVIE soit l’intégralité de la participation de la SAS BELLEVILLES dans cette société. Les 
parts apportées ont été évaluées, pour les besoins du calcul de la rémunération de l’apport, à leur valeur 
réelle, soit quatre cent quatre-vingt-un mille soixante-dix-sept euros (481 077 €). Cet apport en nature a été 
rémunéré par  

● l’émission d’un total de quatre mille huit cent dix (4 810) actions ordinaires nouvelles d’une valeur 
nominale de cent euros (100 €) chacune, entièrement libérées, émises par la SCA FONCIÈRE 
BELLEVILLES au bénéfice de la SAS BELLEVILLES, dans le cadre d’une augmentation de capital d’un 
montant de 481 000 €, et